=fgs Municipio de Nova Santa Barbara - PR

:' CNPJ: 95561080000160  IE:
'*’ ‘: Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
N - Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo
™ NOTA DE PAGAMENTO
e Catz Previséo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisicéo N°
2051 02/04/2019 2051 2006/2019 918/2019
Lictacio
- Ndmero
TorTao T w
emera lor=x Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugéo Fim da execugéo Fim da exe. atualizada
Tt
- = 4 Matricula CPF/CNPJ
LU0 ALEERTODOS RES 39174-3 036.744.739-84
S Bairro
ANTOMNO JOAQUM RODRIGUES, 515 CENTRO
Tl F CEP Fone Tipo de conta bancéria Barnco  Agéncia Conta
Sow=z Sani= Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-5 35679-4
TassScacao da despesa
== 03 Secretaria Municipal de Administracéo

03 001 Secretaria Municipal de Administracéo
Je 122 0080 2008 Manutenc#o da Secretaria Municipal de Administragéo —
13 30 14 14 02 SERVIDORES COMISSIONADOS R$ 500,00

Twras vooTacdes
Fosuem e
L e 3

Total deretengoes
R$ 0,00

Valor liquido
R$ 500,00

Documento Data Valor
BN - Secwrscs Ordingrios (Livres) Conta bancéria 100870 - BB - ICMS ESTADUAL 040202 02/04/2019 R$ 500,00

e
S 2o Wumic oo de Nova Santa Barbara, a importancia de Quinhentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 918/2019.

V
LUClo\LBERTo DOS REIS
SECRETARIO DE ADMINISTRAGAO




== Municipio de Nova Santa Barbara - PR

A CNPJ: 95561080000160  IE:
h € 4 Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bérbara
L 7 O Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
S NOTA DE LIQUIDAGAO
Ndmero Emitidoem Requisigdo N° Enpenho N°
2006/2019 29/03/2019 . 918/2019
| Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execug8o Fim da exe. afualizada
Credor
Sarmecedor Matricula CPF/CNPJ
LUCIO ALBERTO DOS RES 39174-3 036.744.739-84
Endersgo Bairro
ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES, 515 CENTRO
Sicede/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
Nova Santa Béarbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-5 35679-4

Classificagdo da despesa
03 Secretaria Municipal de Administrag&o

03.001 Secretaria Municipal de Administragéo
04.122.0060.2006 Manutencéo da Secretaria Municipal de Administragéo
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
320 00000 Recursos Ordinéarios (Livres)

R$ 500,00

{7Valo

Owtras informacoes

Fastencles
Totalderetencoes

R$ 0,00

ido
R$ 500,00

Servidor que autorizou a liquidagédo
37351 - LUCIO ALBERTO DOS REIS ﬂ
- srico i
TZTLARAMOS QUE OS SERVIGOS/OBRAS/MATERIAIS A QUE SE REFERE ESTA LIQUID ,;AO FORAM RECEBIDAS PELA

SIMINISTRACAO.

@3 -

Marco Antonio de Assis Nunes LUCIO ALBERTO DOS REIS
Emissor SECRETARIO DE ADMINISTRAGAO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:

Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

Cidade: Nova Santa Bérbara

NOTA DE EMPENHO
Nimero Tipo Enitidoem Requisigéo N° Reg. ConpraN°
Ordinério 29/03/2019

| 918/2019

Licitagdo
| Tipo
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo

Ndmero

Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugo Fim da execugéo Fim da exe. atualizada

Credor
F Matricula CPF/CNPJ

Fornecedor
LUCIO ALBERTO DOS REIS 39174-3 036.744.739-84

Enderego Bairro

ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES, 515 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
86250-000 Conta Corrente 748 717-5 35679-4

Nova Santa Barbara/PR

Classificagéo da despesa
03 Secretaria Municipal de Administragéo

03.001 Secretaria Municipal de Administrag&o
04.122.0060.2006 Manutengéo da Secretaria Municipal de Administragé&o
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS

320 00000 Recursos Ordinarios (Livres) .0.65
Do Exercicio
Outras informagdes
Histérico
ICITACAO DE 2 (DUAS)DIARIAS COM PERNOITE NO VALOR DE

==TA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOL

=< 300,00 (QUINHENTOS REAIS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTACAO, AO SECRETARIO LUCIO ALBERTO
20S REIS EM VIAGEM A CURITIBA-PR, coM SAIDA DIA 02 E RETORNO DIA 04 DE ABRIL DE 20 COM A

53 O MUNICIPIO

LIDADE DE IR AO PARANACIDADE, QUANTO A VIABILIDADE DE ADEQUAGAO DO PLANO DIRE
TZ NOVA SANTA BARBARA-PR.

——

|\

S
LAURITA DE SOU% CAMPOS LUCIO ALBERTO DOS REIS
Contador\

SECRETARIO DE ADMINISTRACAO

N2
Marc%ey&)mnes




PREFEITURA MUNICIPAL NOVA SANTA BARBARA
Rua.;Walfredo Bittencourt Moraes, 222 ( 43) 3266-8100 C.N.P.J. N°95.561.080/0001-60

c - A%
CORRESPONDENCIA INTERNA
N° 002/2019
DE: Setor de Administragao
PARA: Contabilidade | DATA: 29/03/2019

ASSUNTO: Solicitagdo de Diaria

Venho através desta, solicitar a Vossa Senhoria, 0 empenho
de 02 (duas) diarias com pernoite, no valor de R$=250,00 ( Duzentos e Cinquenta
Reais) ca_qa uma, para pagamento de hospedagem e alimentagdo, TOTAL de
R§=/506_,@(Quinhentos Reais), na cidade de Curitiba, junto a ao Paranacidade,
qua\nfé"“"é’ viabilidade de adequagéo do Plano Diretor do Municipio de Nova Santa
Barbara-PR,com saida dia 02/04/2019 e retorno previsto para 04/04/2019.

Banco Sicredi
Agencia:0717
C/C: 35.679-4

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

Lucio Aliaerto dos Reis
Secretario da Administragéao

Prefeito Municipal

Recebido por: _11/n.¢) Mwn W 29 103 / I'Ok
Nome /Assinatura Data

3.2 % 2'&=do Bittencourt de Moraes n° 512, Centro, @ 43. 266.1222, B - 86.250-000 — Nova Santa Barbara,
Parana - 2 - E-mail — pmnsb@onda.com.br. — Site — www.nsb.pr.gov.br




T : é%‘«“’i 9
PREFEITURA MUNIQIPAL DE e
NOVA SANTA BARBARA Pg- 02lo4)14

ESTADO DO PARANA

ZoS|.
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funciondrio: Cargo ou Fung¢do:

\ Lucio Alberto Dos Reis
()I Udu
Unidade Administrativa:

Secretario Administracéo
Nota de Empenho N°
Solicita¢io N’

Dotacdo Or¢amentaria:
Especificacao:

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE QUTROS TOTAL
02/04/2019 | 250,00 BAK-0291
()"»s" /j 19 1250,00 BAK-0291

)19 BAK-0291

TOTAL
TOTAL DA REJTITUICAO OU REEMBOLSO (s¢ houver) )

500,00

/

M’W/ '”L?HRH [0 Secretdrio Assinatura do Tesourciro

! Nome: Nome:

HISTORICO DO ITINERARIO

Saida as 16,00 de Nova Santa Barbara

B mxupu reunis u,_vumu com Prefeito, Vice-Prefc ito, Engenheiro, Gestor de projetos ¢ Vereador
Adelino.

<2019

Um dos assuntos tratado i a questio vencimento Plano Diretor ¢ financiamento para elaborar
novo Plano Dirctor,

Reunimos Aguas Parand tralar sobre 1050 tubos nossos

Em visita Gabinete Deputa do Tercilio Turini falamos sobre as demandas e nessicidades do
nmunicipo,

Awvenida Walfreco Bit tencour tde Moraes n® 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001 60
“nail pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA»
‘ Centro Legistatlvo Presidente Anfbal Khury
Gabinete Deputado Tercmo Turini n

Declaragao

nhor Lucio Aiberto dos Reis,
esente neste gabmete
assuntos de

Declaro para os devidos fms que 0 Se
0 Adminlstragée RG n° 8.965.087-1, esteve pr
10 dia 4“ de abrll do corrente ano, para tratar de



Ministério da Saude
F\N A Fundacao Nacional de Satde

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Senhor LUCIO
ALBERTO DOS REIS RG n?2 89850371 SESP-PR, Secretario de
Administracdo do Municipio de Nova Santa Barbara-PR, compareceu no
dia 03/04/2019, para tratar assuntos relacionados ao Municipio, junto ao
Superintendente Estadual da FUNASA/SUEST/PR.

Por ser verdade firmo a presente.
Curitiba, 03 de abril de 2019
J

OSE ALEXANDRE FERREIRA

uperintendente Estadual do Parana



12/04/2019 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/e4/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.35.56
2573902573 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -ICS
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 10.087-0

REMETENTE : PM NOVA S BARBARA -ICS

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©717-X - SICREDI CAMBARA

CONTA: 35.679-4

FAVORECIDO: LUCIO ALBERTO DOS REIS

CPF/CNPJ: 036.744.739-84

VALOR: R$ 500,00
DEBITO EM: 02/04/2019
DOCUMENTO: 040202
AUTENTICACAOQ SISBB: 3.045.€67.527.0F9.131
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